

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10004 บ้านหนองตาด - บ้านหนองแวง - บ้านโสมน ตำบลเมืองแก, บัวโคก

อำเภอท่าตม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	100.000	758.84	75,884.00	1.3446	1,020.33	102,033.62
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	15,000.000	90.77	1,361,550.00	1.3446	122.04	1,830,740.13
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,000.000	30.85	462,750.00	1.3446	41.48	622,213.65
4	2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	15,000.000	316.45	4,746,750.00	1.3446	425.49	6,382,480.05
	3. งานทางเชื่อม							
5	3.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	100.000	15.91	1,591.00	1.3446	21.39	2,139.25

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

19 ธันวาคม 2568 14:50:51

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10004 บ้านหนองตาด - บ้านหนองแวง - บ้านโสมน ตำบลเมืองแก, บัวโคก

อำเภอท่าตำหนัก จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	100.000	316.68	31,668.00	1.3446	425.80	42,580.79
	4. งานตีเส้นจราจร							
7	4.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	562.500	290.00	163,125.00	1.3446	389.93	219,337.87
8	4.2 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3446	618.51	9,648.84
	5. งานป้ายจราจร							
9	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3446	6,292.72	6,292.72
10	5.2 ป้ายจราจร ต1-ต27,ต31-ต56,ต58- ต60,ต75	ชุด	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3446	4,006.90	48,082.89
	6. งานหลักกิโลเมตร							
11	6.1 หลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3446	4,894.34	14,683.03
12	6.2 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	40.000	560.00	22,400.00	1.3446	752.97	30,119.04
					รวมราคากลาง			9,310,351.88

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

19 ธันวาคม 2568 14:50:51

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10004 บ้านหนองตาด - บ้านหนองแวง - บ้านโสมน ตำบลเมืองแก, บัวโคก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10004 บ้านหนองตาด - บ้านหนองแขว - บ้านโสมน ตำบลเมืองแก, บัวโคก อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์
(ศักดิ์ชาย พิชนารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูณย์ ชมชื่นดี
(ไพฑูณย์ ชมชื่นดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรทอง
(ภัทรพงศ์ แปรทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

19 ธันวาคม 2568